ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КТ NARVA-JÕESUU LINN, LINDA TN 8 KORTERIÜHISTU ОТ
09.01.2021.

Собрание состоялось по адресу Линда 8 (онлайн (TEAMS).
Время проведения: 20.30 – 21.00.
На месте присутствовали члены правления: Андрей Горбов, Максим Конош, Ольга Сюккалова.
Вёл собрание председатель правления Андрей Горбов.
Протоколировала член правления Ольга Сюккалова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Результаты оценки состояния отопительного котла.

ЗАСЛУШАЛИ председателя правления Андрея Горбова.
РЕШИЛИ: Поскольку котел изношен и вероятность аварийной ситуации в отопительный период с течением
времени возрастает, что в зимний период приведет к разрушению труб и прочего оборудования в результате
замерзания системы отопления и дополнительным издержкам, необходимо в ближайшее время провести
замену котла. Для этого:

 Собрать ценовые по замене котла

 Собрать ценовые предложения по установке теплосчетчиков для осуществления равноправной
оплаты за потребляемое тепло собственниками домов по адресу Линда 8 и Линда 8а.

 Уведомить квартирособственников NARVA-JÕESUU LINN, LINDA TN 8 и NARVA-JÕESUU LINN, LINDA TN
8A о собранных ценовых предложениях и вариантах решения проблемы

 Инициировать общее собрание для обсуждения и принятия решения по замене отопительного котла.

Подписи:

Председатель правления Андрей Горбов:

Член правления и протоколист Ольга Сюккалова:

Член правления Максим Конош: